[2] Di Polonia nulla ho di particolare intorno al publico, solo che il Pala
tino di Posnania si lamenta fortemente che il Papa diferisca a riconoscerlo 
per Re, su il quale proposito uno dei suoi principali Ministri mi ha scritto 
parlando della recognizzione spesso nei seguenti termini: Eo truncari honore 
qui caelitus datur, non Roma adfertur, Matre utique benedictionis, non elec
tionis Regum. Le basti questa erudizione e la mi creda suo vero devotissimo 
et obligatissimo servitore. 

N.84L 

Iulius Piazza 
epo V armiensi [Andreae Chrysostomo Zaluski] 

seu eius vicario in spiritualibus 

Opaviae, 21 XI 1707. 

lmpertit ei facultatem concedendi dispensationem Michaeli Bien et An
nae Spigelberg, matrimonium inire cupientibus, sed affinitate tertii gradus 
impeditis. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 39r. 

312 Nicolaus Erizzo (t 1738), a . 1697-1702 functus est munere oratoris Veneti apud Sedem Apo
stolicam . 

. 313 Christianus Augustus de Saxonia-Zeitz . 
314 Ioannes Prulippus Greiffenklau , epus Herbipolensis (Wurzburg). 
315 loannes Bussi. 

157 

Iulius Piazza etc. Ill .mo ac Rev.mo D.no Episcopo Varmi ensi seu dilecto 
Nobis in Christo Perillustri ac Admodum Rev.do D.no ipsius Vicario in 
spiritualibus et Officiali Generali, salutem etc . Expositum Nobis fuit pro 
parte dilectorum in Christo Michaelis Bien , laici, et Annae Spigelberg, vi
duae, mulieris , dioecesis praefatae Varmiensis, fid ei catholicae cultorum, 
qualiter ipsi cuperent sibi matrimonialiter copulari , sed quia tertii affini
tatis gradus detinentur impedimento, desiderium suum hac in parte adim
pler e non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Ad Nos prop
terea r ecursum habuerunt et humiliter supplicaTi fecerunt, quatenus eis in 
praemissis de opportunae dispensationis gratia providere de benignitate 
Apostolica dignaremur. Nos igitur eosdem Michaelem et Annam et eorum 
quemlibet inprimis a quibusvis excommunicationis aliisque etc. absolventes 
et absolutos fore censentes, Ill .mae ac Rev.mae seu r espective Perillustri ac 
Admodum Rev.dae Dominationi V.rae per praesentes committimus, quate
nus se de praemissis diligenter informet et si per informationem eandem 
narrata veritate niti r epererit, super quo conscientiam suam oneramus, con
stito de paupertate supplicantium, propter quam etc. Reliqua ut fol. 7 mu
tatis mutandis. Datum Opaviae in Silesia, die 21 Novembris 1707. 

N. 842. 

Iulius Piazza 
Stephano Skwarczynski, tribunalis Nuntiaturae vicecancellario 

Opaviae, 23 XI 1707 . 

Munus uicecancellarii tribunalis Nuntiaturae ei confert. 

Reg.: AV, Arch.Nun z.Var s . 182 f. 40r. 

lulius Piazza etc. Universis et singulis, quorum inter est , inter erit aut 
interesse quoquomodo poterit, notum sit, quod cum Nobilis Adalbertus 
Skwarczyfiski, Cancellarius Noster , Nobis exposuisset, qualiter ipse a 30 
annis citra in obsequio Illustrissimorum DD. Nunciorum Apostolicorum, 
Antecessorum Nostrorum, Sedisque Apostolicae et successive apud Nos mu
n ere Cancellarii perfungens, ingravescente iam nunc sua aetate, viribus at
tritus si t . Nobisque propterea humiliter supplicaverit, ut ipsi in adiutorium 
sui officii , Stephanum, filium suum hactenus in Cancellaria N .r a scribendo 
laborantem , substitueremus et ad hunc [sic) officium Vicecancellarium crea
r emus. Nos attentis eiusdem Cancellarli N .ri meritis , Nobis, Antecessori-
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busque N.ris Nunciis in Regno Poloniae et Sedi Apostolicae per ipsum hac
tenus fideliter et laudabiliter praestitis, considerantesque sui filii tempore 
Nunciaturae N.rae in Regno Poloniae, imo et Antecessoris N.ri moderni 
Em.mi D.ni Cardinalis Spada, Episcopi Lucani (cuius authoritate Notarius 
Publicus Apostolicus creatus est et iuramentum fidelitatis erga S. Sedem 
Apostolicam praestitit)316, exercitium in Cancellaria Sacrae Nunciaturae 
Apostolicae Regni Poloniae factum, de ipsiusque ideo capacitate confisi et in 
Domino sperantes, quod in futurum de virtute in virtutem profecturus sit 
servitiis Sedis Apostolicae prompte et fideliter intendens, eidem Adalberto 
Cancellano Nostro specialem gratiam facere volentes, ipsius supplicationi
bus benigne inclinati, Stephanum filium suum in Vicecancellarium N .rum 
et Nunciaturae Apostolicae in Regno Poloniae constituendum esse duximus, 
constituimusque per praesentes . Mandamus idcirco omnibus et singulis, ut 
praefatum Nobilem Stephanum Skwarczyll.ski Notarium Publicum pro vero 
ut legitimo Vicecancellario N.ro et Sacrae Nunciaturae Apostolicae in Regno 
Poloniae, sicqu e authentica et legali Persona recognoscant, quodque actuum 
iudicialium et extraiudicialium per Ipsum authenticationi et instrumento
rum per eundem confectioni debeat stari et firmiter credi, declaramus et 
pronunciamus. In quorum fidem praesentes manu propria subscripsimus et 
sigillo nostro communiri iussimus. Datum Opaviae in Silesia, die 23 Novem
bris 1707 . 

(Locus t Sigilli ) 

lulius Piazza 

J[ulius] Archiepiscopus Nazarenus 
Nuntius Apostolicus